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Minnesanteckningar från mötet på Vässarön 25-26 april 2009 
 

På lördagen samlas de unga skärgårdsborna i vårsolen för ett eget möte och för att lära känna 
varandra. Det tar inte lång tid innan man kan konstatera att alla har samma förutsättningar och 
problem. Alla är överens om vilka frågor som är viktiga att arbeta för.    

 
På söndagen presenterar Eva SRF, SURF samt ESIN och går igenom syftet med mötet. SRF har 
avsatt pengar till en satsning på unga skärgårdsbor under 2009. SURF har sedan starten 2004 
kämpat för att värva medlemmar men det har varit svårt. Spridning av information samt ekonomi 
har varit de stora problemen. SURF har varit vilande ett par år men nu har man valt att göra ett 
försök att få liv i föreningen. Ett förslag om att SURF skulle bli medlemsförening i SRF presentera-
des vid årsmötet, som också godkände detta. SURF är alltså nu medlem i SRF. En första satsning 
var att få med så många unga skärgårdsbor som möjligt till vårmötet på Vässarön.  

 
Nästa SRF-möte hålls den 22-23 augusti i Grundsund på västkusten. På mötet på Vässarön beslutas 
att SURF skall ha sitt eget möte parallellt med SRF-mötet. SURF´s fokus för mötet blir att umgås, 
lära känna varandra och bygga kontaktnät, eftersom SURF´s första mål är att värva medlemmar. En 
planeringsgrupp bildas inför mötet i Grundsund. Övriga medlemsföreningar i SRF får i uppdrag att 
informera om SURF och få med unga till mötet i augusti.  

 
Ett eventuellt projekt för framtiden kan bli att skapa ett forum på Internet för att unga skärgårdsbor 
skall kunna kommunicera med varandra på ett enkelt och smidigt sätt. I så fall kan man kanske söka 
pengar för detta hos LEADER. 

 

Här är några av de unga skärgårdsbor som vill se många medlemmar i SURF framöver. Främre raden från vänster: Axel Forslund - Runmarö, 
Anna Lundin - Lådna, Johannes Nilsson- Hven, Roger Blixt- Vinön, Sofie Roempke- Visingsö, Elin Lantz - Visingsö, Bakre raden: Linnéa Manglind - 
Hven, Daniel Manglind- Hven, Emelia Ekblad Andersson- Vinön, Veronika Persson- Vinön 



 
På mötet diskuteras vilka frågor som är viktiga för unga skärgårdsbor. De närvarande på mötet var 
överens om att följande frågor är viktiga för SURF att arbeta med. 
 

 Kommunikationer – För att unga skall våga satsa på en framtid på öarna behövs en 
kommunikationstrygghet, där man är garanterad att kommunikationerna kommer att fungera 
även i framtiden. 

 Boendeformer – För att unga skall kunna bo kvar på öarna behöver det finnas olika sorters 
boende. Det måste finnas möjligheter till att bygga hus eller köpa hus till rimliga priser. 
Möjligheten till hyresbostäder behöver också finnas för dem som inte vill bo hemma men inte 
är redo för att investera i ett eget hus. 

 Teknik – Infrastruktur i form av bredband är viktigt för att kunna leva en modern livsstil och 
hålla sig uppdaterad i samhället. 

 Trivsel – På öar finns en unik sammanhållning. Det är vanligt att man umgås över 
åldersgränserna. För att alla skall kunna trivas på sina öar behöver vi arbeta för en balans 
mellan att förnya och behålla det gamla.  

 
Emelia och Veronika skall med Evas hjälp sätta samman en informationsfolder om SURF som 
skall skickas ut till medlemsföreningarna i SRF så snart som möjligt. Daniel och Linnéa från 
Hven tog många fina bilder på Vässarön som de skall skicka till Eva. 
 
 Anteckningar sammanställda av Veronika och Emelia 
 (Eva = Eva Widlund, SRF som är kontaktpersonen med SURF) 


